湖塘桥实验小学2022年秋学期新生入学公告
根据武进区教育局《关于做好2022年武进区幼儿园、义务教育学校招生工作的指导意见》文件精神，结合我校实际，现将我校2022年秋学期招生入学事项公告如下：
一、招生对象
凡在本校施教区范围内，2016年8月31日及以前出生，年满六周岁的儿童，其常住户口及法定监护人常住户口与合法固定住所保持一致的（儿童和一名监护人须在同一户口簿），均可到本校登记报名。因身体状况需要延缓入学的，其父母或其他法定监护人应向本校提出申请。
二、招生方式
免试入学。
三、招生范围
东起武宜路，西至长沟河；北起大通河，南至古方路。【吾悦广场(除23、24幢)、绿城玉兰广场一区到五区、紫金城北区（16-22幢）、中源大厦、珑玥花园】
四、招生办法
本区户籍学生：根据学生户籍(学生和一名监护人须在同一户口簿)与房产证一致，按施教区范围招生。
流动人口随迁子女：根据武进区流动人口子女积分入学政策，接收符合积分政策的流动人口随迁子女。
五、招生时序
[bookmark: _GoBack]（1）5月30日，发布招生公告。
（2）6月6日至26日，本校招生范围内户籍学生新生入学信息采集。(关注湖塘桥实验小学微信公众号，点击“公共服务”-“网络预登记”或扫描下方二维码，按提示步骤填写信息并上传相关资料照片。)
[image: dd98e782740c72319cb429725969fb3]

（3）7月1日至3日，现场审核报名材料。【根据网络预登记的编号和所收到的反馈信息，在规定时间段内带好户口簿、合法固定住所证件（以上须原件及复印件）、幼儿园家庭联系手册来校审核。】
（4）7月12日，流动人口随迁子女凭积分准入卡、户口簿（以上须原件及复印件）、幼儿园家庭联系手册到本校办理报名手续。
（5）7月13日，未被民办小学录取的学区儿童，到本校办理补报名手续。【所需材料同（3）】
（6）7月15日，公布新生名单并发放入学通知书。
六、过渡区域及办法
过渡区域：西起武宜路，东至湖塘河；北起大通河，南至古方路。
2018年8月31日之前，适龄儿童的户籍与法定监护人的合法固定住所均已在该区域内的，可在湖塘桥实验小学和武进区实验小学分校自主选择，过渡期六年（2018年9月1日—2024年8月31日）。2018年8月31日之后，新迁入并符合入学条件的，按照新施教区入学。
七、其他事项
1.本校自2021年起施行一个周期内（小学六年）享受一次对口入学机会的政策办法，符合计划生育政策的非独子女或双（多）胞胎除外。
2.插班生登记须知：
（1）登记条件：在本校施教区范围内，学生常住户口及法定监护人常住户口与合法固定住所保持一致（学生和一名监护人须在同一户口簿）。
（2）登记时间：7月2日（上午8:00—11：00，下午1:30—4:30）。
（3）登记方式：无需网络登记，直接现场登记。
（4）所需材料：户口簿、合法固定住所证件（以上须原件及复印件）、本学年度成绩报告单。
（5）说明：学年中途及毕业年级学生原则上不予转入；如所在年级学额已满，由区教育局统筹安排到其他公办学校就读。
八、咨询电话
89983011，上午8:00-11:00，下午2:00-5:00（节假日除外）。
image1.png